
0r.V.0062 – 162 / 2005                                                   

PROTOKÓŁ Nr 162 / 2005
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 8 września 2005 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  II  kadencji,  w  dniu  8
września 2005 roku, o godz. 915 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył  Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  –
Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /. 

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w 

brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2. Akceptacja porządku dziennego XXXII Sesji Rady Powiatu.

3. Akceptacja materiałów kierowanych pod obrady XXXII Sesji:

a) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  opinii  do  zmiany  projektu
programu restrukturyzacyjnego SP ZOZ w Łapach,

b) Informacja z  działalności  Powiatowego Ośrodka Dokumentacji
Geodezyjnej  i  Kartograficznej  w  Białymstoku  za  okres  od
1.IX.2004 r. do 1.IX.2005 r.

c) Informacja z działalności Wydziału Komunikacji za rok 2005.

d) Informacja z działalności Wydziału Architektury za rok 2005.

e) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zmiany  Planu  Rozwoju
Lokalnego Powiatu Białostockiego.

f) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  nadania  statutu  Technikum
Uzupełniającemu dla Dorosłych w Zespole Szkół w Michałowie.

g) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  nadania  statutu  Technikum
Uzupełniającemu dla Dorosłych w Supraślu.

h)  Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  nadania  statutu  Szkole
Policealnej dla Dorosłych w Supraślu.

i) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  nadania  statutu  Szkole
Policealnej w Supraślu.

4. Podpisanie  ogłoszenia  odnośnie  przyjmowania  wniosków  na  drugą
edycję  „Programu  stypendialnego  II  dla  uczniów  szkół
ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Białostocki”.

5. Podpisanie  ogłoszenia  odnośnie  przyjmowania  wniosków  na  drugą
edycję „Programu stypendialnego II dla studentów z terenu Powiatu
Białostockiego”.

6. Przedstawienie  aneksów do arkuszy  organizacji  pracy  szkół  w  roku
szkolnym 2005/2006.



7. Upoważnienie  Starosty  i  Wicestarosty  do  podpisania  wniosków  do
programu „Pracownie komputerowe dla szkół”.

8. Rozpatrzenie pisma Miejsko-Gminnego Centrum Kultury w Choroszczy
w  sprawie  wsparcia  finansowego  IV  Międzynarodowego  Przeglądu
Orkiestr Dętych.

9. Rozpatrzenie  pisma  Związku  Represjonowanych  Politycznie
Żołnierzy-Górników w sprawie wsparcia finansowego.

10.Zajęcie stanowiska w sprawie wniosku Zespołu Szkół Mechanicznych
w Łapach o zwiększenie planu finansowego na wydatki rzeczowe w
2005 roku.

11.Zaakceptowanie odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.

12.Rozpatrzenie  pisma  Urzędu  Miejskiego  w  Supraślu  o  włączenie  do
planu inwestycyjnego budowy ulicy Sosnowej w Ogrodniczkach.

13.Rozpatrzenie pisma Urzędu Miejskiego w Supraślu o wykonanie zatok
w miejscach  przystanków linii  „24”  w ciągu  ulicy  Ciołkowskiego w
Grabówce.

14.Rozpatrzenie  pisma  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie  wykonania
przepustu na drodze powiatowej przed miejscowością Targonie Wity.

15.Zapoznanie  się  z  deklaracją  Radnych  Gminy  Supraśl  w  sprawie
dokończenia modernizacji ulicy Białostockiej w Grabówce.

16.Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Czarna Białostocka na
realizację chodników w Czarnej Wsi Kościelnej.

17.Rozpatrzenie  pisma  Rady  Sołeckiej  w  Klepaczach  w  sprawie
wykonania chodnika.

18.Podpisanie  informacji  rzeczowo  -finansowej  o  przebiegu  realizacji
zadań dofinansowanych z rezerwy subwencji drogowej.

19.Podpisanie  odpowiedzi  na  pisma  mieszkańców  wsi  Biele,  Wólka  i
Złotniki  oraz  Radnego  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie
modernizacji drogi na odcinku Juchnowiec Dolny – Wólka.

20.Podpisanie porozumienia z Gminą Michałowo w sprawie rozwiązania
porozumienia  w  sprawie  udzielenia  pomocy  przez  gminę  na
przebudowę drogi powiatowej Zabłudów-Michałowo-Gródek.

21.Ustosunkowanie się do pisma dyrektora PZD o przeznaczenie kwoty
50 tys. zł  na remont ulicy Białostockiej w Turośni  Kościelnej  i  drogi
powiatowej Chraboły – Kopisk.

22. Przyjęcie  informacji  o  unieważnieniu  przetargu  na  opracowanie
dokumentacji na odwodnienie ul. Piłsudskiego w Czarnej Białostockiej.

23.Rozpatrzenie pisma radnych z Łap w sprawie budowy chodnika.

24.Akceptacja materiałów kierowanych pod obrady XXXII Sesji:

a) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

b) Akceptacja  treści  wspólnego  stanowiska  Rady  i  Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie obchodów Rocznicy „Sierpnia
80” i powstania NSZZ „Solidarność”.
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25.Podpisanie pism i aneksu do umowy o dofinansowanie projektów w
ramach  programu  p.n.  „Program  wyrównywania  różnic  między
regionami”.

26.Podpisanie  pisma  do  P.  XXX  w  sprawie  podpisania  umowy  o
przekazaniu  prowadzenia  DPS  w  Garbarach  pomiędzy  Powiatem
Białostockim a Województwem Podlaskim.

27.Akceptacja materiałów kierowanych pod obrady XXXII Sesji:

a) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w
budżecie powiatu na 2005 r.

28.Podpisanie aneksu do umowy na wynajem lokalu przy ul. Słonimskiej
15/1.

29.Przyznanie premii za miesiąc sierpień 2005 r. dyrektorowi PODGiK i
PZD.

30.Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie
prawa własności dla nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

31.Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  wznowienie
postępowania  w  przedmiocie  nabycia  nieruchomości  przez  Gminę
Zabłudów.

32.Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o stwierdzenie nabycia
przez Powiat Białostocki nieruchomości położonej w Białymstoku przy
ul. Orlej. 

33.Podpisanie  wniosku  do  Sądu  Rejonowego  o  naniesienie  zmian  w
Księdze Wieczystej.

34.Zapoznanie się z pismem Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku
w sprawie wyników wdrażania „Sektorowego Programu Operacyjnego
Rozwój Zasobów Ludzkich”.

35.Zapoznanie  się  z  informacją  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  o
przystąpieniu do opracowania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego.

36.Sprawy różne.

Ad. 1
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
Członkowie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z

treścią  protokołu  nr  161/2005  z  dnia  31  sierpnia  2005  roku,  przyjęli  go
jednogłośnie, po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

Ad. 2
Akceptacja porządku dziennego XXXII Sesji Rady Powiatu.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił

zebranym projekt porządku obrad XXXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
dniu 22 września 2005 r. /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
przedstawiony porządek obrad.

Ad. 3
Akceptacja materiałów kierowanych pod obrady XXXII Sesji:
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a) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  opinii  do  zmiany
projektu  programu  restrukturyzacyjnego  SP  ZOZ  w
Łapach.

Pan  Bogdan  Kalicki  –  Dyrektor  SP  ZOZ  w  Łapach  poinformował
zebranych, że w dniu 01.09.2005 roku zgodnie z ustawą z dnia 15.04.2005 o
pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdrowotnej
zostały  przekazane  środki  w  wysokości  110  tys.  złotych  tytułem  spłaty
pożyczki  zgodnie  z  umową  pożyczki  zawartą  w  dniu  07.12.2002  roku
pomiędzy Zarządem Powiatu Białostockiego a SP ZOZ w Łapach. W związku
z powyższym Pan Dyrektor  przedstawił  zebranym projekt uchwały RPB w
sprawie  opinii  do  zmiany  programu  restrukturyzacyjnego  Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach /zał. nr 3/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
ww. materiał i skierował go do Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i
Spraw Rodziny oraz pod obrady XXXII Sesji RPB.

b) Informacja  z  działalności  Powiatowego  Ośrodka
Dokumentacji  Geodezyjnej  i  Kartograficznej  w
Białymstoku za okres od 1.IX.2004 r. do 1.IX.2005 r.

Członkowie Zarządu zapoznali się z informacją z działalności PODGiK
w Białymstoku za okres od 01.09.2004 do 01.09.2005 /zał. nr 4/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy  materiał  i  skierował  go  do  Komisji  Infrastruktury
Technicznej oraz pod obrady XXXII Sesji RPB. 

c) Informacja  z  działalności  Wydziału  Komunikacji  za  rok
2005.

Członkowie Zarządu zapoznali się z informacją z działalności Wydziału
Komunikacji za rok 2005 /zał. nr 5/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy  materiał  i  skierował  go  do  Komisji  Infrastruktury
Technicznej oraz pod obrady XXXII Sesji RPB. 

d) Informacja z działalności Wydziału Architektury za rok
2005.

Członkowie Zarządu zapoznali się z informacją z działalności Wydziału
Architektury za rok 2005 /zał. nr 6/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy  materiał  i  skierował  go  do  Komisji  Infrastruktury
Technicznej oraz pod obrady XXXII Sesji RPB. 

e) Projekt uchwały RPB w sprawie zmiany Planu Rozwoju
Lokalnego Powiatu Białostockiego.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu przedstawiła  zebranym
projekt uchwały RPB w sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu
Białostockiego /zał. nr 7/.

Dodatkowe wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Maria Borodziuk –
Skarbnik Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy  materiał  i  skierował  go  do  Komisji  Infrastruktury
Technicznej oraz pod obrady XXXII Sesji RPB. 
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f) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  nadania  statutu
Technikum  Uzupełniającemu  dla  Dorosłych  w  Zespole
Szkół w Michałowie.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Spraw
Społecznych przedstawiła członkom zarządu projekt uchwały RPB w sprawie
nadania Statutu Technikum Uzupełniającemu dla Dorosłych w Zespole Szkół
w Michałowie /zał. nr 8/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy  materiał  i  skierował  go  do  Komisji  Oświaty,  Kultury,
Kultury Fizycznej i Turystyki oraz pod obrady XXXII Sesji RPB.
 

g) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  nadania  statutu
Technikum Uzupełniającemu dla Dorosłych w Supraślu.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Spraw
Społecznych przedstawiła członkom zarządu projekt uchwały RPB w sprawie
nadania Statutu Technikum Uzupełniającemu dla Dorosłych w Zespole Szkół
w Supraślu /zał. nr 9/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy  materiał  i  skierował  go  do  Komisji  Oświaty,  Kultury,
Kultury Fizycznej i Turystyki oraz pod obrady XXXII Sesji RPB.

h)  Projekt uchwały RPB w sprawie nadania statutu Szkole
Policealnej dla Dorosłych w Supraślu.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Spraw
Społecznych przedstawiła członkom zarządu projekt uchwały RPB w sprawie
nadania Statutu Szkole Policealnej dla Dorosłych w Supraślu /zał. nr 10/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy  materiał  i  skierował  go  do  Komisji  Oświaty,  Kultury,
Kultury Fizycznej i Turystyki oraz pod obrady XXXII Sesji RPB.

i) Projekt uchwały RPB w sprawie nadania statutu Szkole
Policealnej w Supraślu.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Spraw
Społecznych przedstawiła członkom zarządu projekt uchwały RPB w sprawie
nadania Statutu Szkole Policealnej w Supraślu /zał. nr 11/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy  materiał  i  skierował  go  do  Komisji  Oświaty,  Kultury,
Kultury Fizycznej i Turystyki oraz pod obrady XXXII Sesji RPB.

Ad. 4
Podpisanie  ogłoszenia  odnośnie  przyjmowania  wniosków na

drugą  edycję  „Programu  stypendialnego  II  dla  uczniów  szkół
ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Białostocki”.

Pani  Alina  Dźwilewska  –  Główny  Specjalista  w  Wydziale  Spraw
Społecznych  przedłożyła  zebranym  propozycję  ogłoszenia  odnośnie
przyjmowania wniosków na drugą edycję stypendiów „Program stypendialny
II  dla  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  prowadzonych  przez  Powiat
Białostocki”  w  ramach  Działania  2.2  ZPORR  „Wyrównywanie  szans
edukacyjnych poprzez programy stypendialne”.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Damiana Raczkowskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do
podpisania powyższych ogłoszeń /zał. nr 12/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.
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Ad. 5
Podpisanie  ogłoszenia  odnośnie  przyjmowania  wniosków na

drugą edycję „Programu stypendialnego II dla studentów z terenu
Powiatu Białostockiego”.

Pani  Alina  Dźwilewska  –  Główny  Specjalista  w  Wydziale  Spraw
Społecznych  przedłożyła  zebranym  propozycję  ogłoszenia  odnośnie
przyjmowania wniosków na drugą edycję stypendiów „Program stypendialny
II dla studentów z terenu Powiatu Białostockiego” w ramach Działania 2.2
ZPORR  „Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  poprzez  programy
stypendialne”.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Damiana Raczkowskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do
podpisania powyższych ogłoszeń /zał. nr 13/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 6
Przedstawienie aneksów do arkuszy organizacji pracy szkół w

roku szkolnym 2005/2006.
Pani  Alina  Dźwilewska  –  Główny  Specjalista  w  Wydziale  Spraw

Społecznych  zaznała  zebranych  z  aneksami  do  arkuszy  organizacji  pracy
szkół  prowadzonych przez Powiat Białostocki  w roku szkolnym 2005/2006
/zał. nr 14-19/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
ww. materiał.

Ad. 7
Upoważnienie  Starosty  i  Wicestarosty  do  podpisania

wniosków do programu „Pracownie komputerowe dla szkół”.
Pani  Maria  Marciszewska  –  Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Spraw

Społecznych  poinformowała  zebranych  o  możliwości  przystąpienia  do
programu „Pracownie  komputerowe  dla  szkół”  /zał.  nr  20/.  W przypadku
wyrażenia  zgody  na  przystąpienie  do  ww.  programu  konieczne  będzie
upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania wniosków.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Damiana Raczkowskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do
podpisania  wniosków do  programu „Pracownie  komputerowe  dla
szkół”.

Ad. 8
Rozpatrzenie  pisma  Miejsko-Gminnego  Centrum  Kultury  w

Choroszczy w sprawie wsparcia finansowego IV Międzynarodowego
Przeglądu Orkiestr Dętych.

Wydział  Spraw  Społecznych  przedkłada  prośbę  Miejsko-Gminnego
Centrum  Kultury  w  Choroszczy  o  udział  Starostwa  Powiatowego  jako
współorganizatora IV Międzynarodowego Przeglądu Młodzieżowych Orkiestr
Dętych w Choroszczy, który odbędzie się w dniach 10-11 września br. /zał. nr
21/.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się ze sprawą
przeznaczył na ten cel kwotę 1.000 zł.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.
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Ad. 9
Rozpatrzenie  pisma  Związku  Represjonowanych  Politycznie

Żołnierzy-Górników w sprawie wsparcia finansowego.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił

zebranym  pismo  Związku  Represjonowanych  Politycznie  Żołnierzy  –
Górników w sprawie wsparcia finansowego.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i
powróci do sprawy na kolejnym posiedzeniu.

Ad. 10
Zajęcie  stanowiska  w  sprawie  wniosku  Zespołu  Szkół

Mechanicznych  w  Łapach  o  zwiększenie  planu  finansowego  na
wydatki rzeczowe w 2005 roku.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym  wniosek  ZSM  w  Łapach  o  zwiększenie  planu  finansowego  na
wydatki rzeczowe w 2005 roku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i
powróci do sprawy na kolejnym posiedzeniu.

Ad. 11
Zaakceptowanie  odpowiedzi  na  interpelacje  i  zapytania

Radnych.
Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przedłożył zebranym projekty

odpowiedzi  do  Radnego  Pana  Mariana  Jurkina  w  sprawie  interpelacji
złożonych  podczas  obrad  XXXI  Sesji  Rady Powiatu Białostockiego  w dniu
25.08.2005 roku.

Jednocześnie  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  przedłożył
projekty  wystąpień  Zarządu  Powiatu  do  instytucji,  których  dotyczą
interpelacje.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  treścią
ww. pism, jednogłośnie upoważnił Pana Damiana Raczkowskiego –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do  ich  podpisania /zał.  nr
22-27/.

Ad. 12
Rozpatrzenie pisma Urzędu Miejskiego w Supraślu o włączenie

do planu inwestycyjnego budowy ulicy Sosnowej w Ogrodniczkach.
Przewodniczący Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z

pismem Urzędu Miejskiego w Supraślu o włączenie do planu inwestycyjnego
budowy ulicy Sosnowej w Ogrodniczkach / zał. nr 28 /. 

Dodatkowych  wyjaśnień  ww.  sprawie  udzielił  zebranym  Pan  Marek
Jędrzejewski – Dyrektor PZD w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  przyjął  ww.  informację  oraz
zobowiązał PZD w Białymstoku do przygotowania odpowiedzi.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 13
Rozpatrzenie  pisma  Urzędu  Miejskiego  w  Supraślu  o

wykonanie zatok w miejscach przystanków linii „24” w ciągu ulicy
Ciołkowskiego w Grabówce.

Pan  Damian  Raczkowski  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego
przedstawił członkom Zarządu Powiatu pismo Urzędu Miejskiego w Supraślu
o  wykonanie  zatok  w  miejscach  przystanków  linii  „24”  w  ciągu  ulicy
Ciołkowskiego w Grabówce / zał. nr 29 /.

7



Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 14
Rozpatrzenie  pisma  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie

wykonania  przepustu  na  drodze  powiatowej  przed  miejscowością
Targonie Wity.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Damian Raczkowski
przedstawił  zebranym pismo  Wójta  Gminy  Zawady w sprawie  wykonania
przepustu na drodze powiatowej przed miejscowością Targonie Wity / zał. nr
30 /.

Dodatkowych  wyjaśnień  ww.  sprawie  udzielił  zebranym  Pan  Marek
Jędrzejewski – Dyrektor PZD w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 15
Zapoznanie się z deklaracją Radnych Gminy Supraśl w sprawie

dokończenia modernizacji ulicy Białostockiej w Grabówce.
Pan  Damian  Raczkowski  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego

zapoznał  zebranych  z  deklaracją  Radnych  Gminy  Supraśl  w  sprawie
dokończenia modernizacji ulicy Białostockiej w Grabówce / zał. nr 31 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  deklaracją
Radnych Gminy Supraśl w sprawie dokończenia modernizacji ulicy
Białostockiej w Grabówce.

Ad. 16
Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Czarna

Białostocka na realizację chodników w Czarnej Wsi Kościelnej.
W związku z pismem Burmistrza Czarnej Białostockiej zwracającym się

z prośbą o wydłużenia terminu przekazania środków finansowych w kwocie
40 000 zł  na realizację zadania z zakresu przebudowy drogi  nr  1420 B –
wykonanie chodników w miejscowości  Czarna Wieś Kościelna, do dnia 31.
10.  2005  roku  /  zał.  nr  32  /  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku
przygotował projekt Aneksu z Gminą Czarna Białostocka w sprawie pomocy
przy realizacji zadania z zakresu przebudowy drogi nr 1420 B – wykonanie
chodników w m. Czarna Wieś Kościelna / zał. nr 33 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  upoważnił  Pana  Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Damiana
Raczkowskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do
podpisania ww. Aneksu / zał. nr 34 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ponadto, Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku zwrócił się z prośbą o
zmianę  planu  wydatków w rozdziale  60014:  zmniejszyć  §  4270  o  kwotę
20 000  zł;  zwiększyć  §  6050  o  kwotę  20 000  zł  z  przeznaczeniem  na
przebudowę drogi nr 1420 B wykonanie chodników w miejscowości Czarna
Wieś Kościelna / zał. nr 35 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego ww. sprawie decyzji nie podjął.
Powyższe  pismo  skierował  pod  obrady  Komisji  Infrastruktury
Technicznej. 

Ad. 17
Rozpatrzenie pisma Rady Sołeckiej  w Klepaczach w sprawie

wykonania chodnika.
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Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym  pismo  Rady  Sołeckiej  w  Klepaczach  w  sprawie  wykonania
chodnika / zał. nr 36 /.

Dodatkowe  wyjaśnienia  ww.  sprawie  złożył  zebranym  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg – Pan Marek Jędrzejewski.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z pismem Rady
Sołeckiej w Klepaczach w sprawie wykonania chodnika.

Ad. 18
Podpisanie  informacji  rzeczowo  -finansowej  o  przebiegu

realizacji zadań dofinansowanych z rezerwy subwencji drogowej.
Pan Damian Raczkowski – przedstawił zebranym informację rzeczowo

–  finansową  o  przebiegu  realizacji  zadań  dofinansowanych  z  rezerwy
subwencji drogowej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  upoważnił  Pana  Damiana
Raczkowskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do
podpisania informacji rzeczowo – finansowej o przebiegu realizacji
zadań dofinansowywanych z rezerwy subwencji drogowej.
Ad. 19

Podpisanie  odpowiedzi  na  pisma  mieszkańców  wsi  Biele,
Wólka  i  Złotniki  oraz  Radnego  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w
sprawie modernizacji drogi na odcinku Juchnowiec Dolny – Wólka.

Pan  Damian  Raczkowski  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego
przedstawił  zebranym propozycję  odpowiedzi  na  pisma  Mieszkańców  wsi
Biele,  Wólka  i  Złotniki  oraz  Pana  Leszka  Kuczyńskiego  Radnego  Gminy
Juchnowiec Kościelny w sprawie modernizacji drogi powiatowej na odcinku
Juchnowiec  Dolny  –  Wólka  lub  zamiennie  budowy  chodnika  z  Wólki  do
Juchnowca Górnego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana
Damiana Raczkowskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do
podpisania ww. pisma /zał. nr 37/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 20
Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Michałowo  w  sprawie

rozwiązania  porozumienia  w  sprawie  udzielenia  pomocy  przez
gminę  na  przebudowę  drogi  powiatowej
Zabłudów-Michałowo-Gródek.

Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  przedłożył  projekt
porozumienia  z  Gminą Michałowo w sprawie rozwiązania  Porozumienia  w
sprawie udzielenia pomocy przez gminę na przebudowę drogi powiatowej nr
1440 B Zabłudów – Michałowo – Gródek, uwzględniający uwagi wniesione na
posiedzeniu Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 31 sierpnia 2005 r. /zał.
nr 38/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Damiana Raczkowskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do
podpisania  ww.  porozumienia  po  uwzględnieniu  zgłoszonych
uwag /zał. nr 39/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku. 

Ad. 21
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Ustosunkowanie się do pisma dyrektora PZD o przeznaczenie
kwoty 50 tys. zł na remont ulicy Białostockiej w Turośni Kościelnej i
drogi powiatowej Chraboły – Kopisk.

Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  zwrócił  się  z  prośbą  o
wyrażenie  zgody  na  skierowanie  kwoty  50.000  zł,  zapisanej  w  planie
finansowym PZD na remonty dróg na zadania tj.: remont ulicy Białostockiej
w obrębie skrzyżowania z ul. Lipową w Turośni Kościelnej oraz remont drogi
powiatowej nr 1397 B Chraboły – Kopisk w m. Kopisk /zał. nr 40/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  wniosek  o
przeznaczenie  środków  na  remont  drogi  w  Turośni  Kościelnej  i
odrzucił wniosek o przekazanie środków na drogę w m. Kopisk.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Skarbnik oraz PZD
w Białymstoku.

Ad. 22
 Przyjęcie  informacji  o  unieważnieniu  przetargu  na

opracowanie  dokumentacji  na  odwodnienie  ul.  Piłsudskiego  w
Czarnej Białostockiej.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor PZD w Białymstoku poinformował
członków  Zarządu,  iż  z  uwagi  na  brak  ofert  został  unieważniony  kolejny
przetarg  na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  odwodnienie  ul.
Piłsudskiego w m. Czarna Białostocka /zał. nr 41/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  powyższą  informację  przyjął
do wiadomości.

Ad. 23
Rozpatrzenie  pisma  radnych  z  Łap  w  sprawie  budowy

chodnika.
Pan  Damian  Raczkowski  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego

zapoznał zebranych z pismem Radnych Gminy Łapy z dnia 07.09.2005 w
sprawie wykonania parkingu przy ul. Żwirki i Wigury w Łapach /zał. nr 42/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem i skierował sprawę do PZD w Białymstoku.

Ad. 24
Akceptacja materiałów kierowanych pod obrady XXXII Sesji:

a) Projekt uchwały RPB w sprawie uchwalenia Regulaminu
Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku.

Pani  Anna  Szczepańska –  Sekretarz  Powiatu przedstawiła  członkom
Zarządu  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białymstoku /zał. nr 43/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy materiał i skierował go do stałych Komisji RPB oraz pod
obrady XXXII Sesji RPB.

b) Akceptacja treści wspólnego stanowiska Rady i Zarządu
Powiatu  Białostockiego  w sprawie  obchodów Rocznicy
„Sierpnia 80” i powstania NSZZ „Solidarność”.

Pani  Anna  Szczepańska –  Sekretarz  Powiatu przedstawiła  członkom
Zarządu  projekt  wspólnego  stanowiska  Rady  Powiatu  Białostockiego  i
Zarządu Powiatu w sprawie obchodów rocznicy „Sierpnia 80” i  powstania
Niezależnego  Samorządnego  Związku  Zawodowego  „Solidarność”  /zał.  nr
44/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy materiał i skierował go do stałych Komisji RPB oraz pod
obrady XXXII Sesji RPB.

Ad. 25
Podpisanie  pism  i  aneksu  do  umowy  o  dofinansowanie

projektów w ramach programu p.n. „Program wyrównywania różnic
między regionami”.

W związku z prośbą skierowaną do Zarządu PFRON w sprawie zmiany
w projekcie umowy Nr 25/Wyrównywanie /B/0-10/2005 dotyczącej projektu
wykonywanego przez Zarząd Powiatu Białostockiego na rzecz Zespołu Szkół
Mechanicznych w Łapach – zakup autobusu przystosowanego do przewozu
osób  niepełnosprawnych  na  wózkach  inwalidzkich  i  przedłużenia  terminu
realizacji  z  30  listopada  2005  r.,  na  co  najmniej  7  miesięcy  od  dnia
podpisania powyższej umowy, PFRON przesłał aneks nr 1 z dnia 29 sierpnia
2005  r.  do  powyższej  umowy  z  terminem  wykonywania  projektu  od
10.08.2005 do 31.03.2006.

W związku z powyższym Pani  Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor
PCPR  w  Białymstoku  przedstawiła  do  podpisu  umowę  nr
25/Wyrównywanie/B/0-10/2005 z dnia 21 lipca 2005 r. oraz aneks nr 1 z dnia
29 sierpnia 2005 r. oraz projekt pisma przewodniego /zał. nr 45-47/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Damiana Raczkowskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do
podpisania ww. aneksu i umowy oraz pisma przewodniego /zał.  nr
48-50/.

Ponadto  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
dokumentacji przetargowej w tej sprawie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 26
Podpisanie pisma do P. XXX w sprawie podpisania umowy o

przekazaniu  prowadzenia  DPS  w  Garbarach  pomiędzy  Powiatem
Białostockim a Województwem Podlaskim.

W związku z przedstawionym przez P. Zdzisława Konikowskiego w dniu
17.08.2005 r. projektem umowy o przekazaniu prowadzenia Domu Pomocy
Społecznej  „Spokojna  Przystań”  w  Garbarach  pomiędzy  Powiatem
Białostockiej a Województwem Podlaskim Pani Elżbieta Anna Turczewska –
Dyrektor PCPR w Białymstoku przedstawiła projekt stanowiska Zarządu w
sprawie powyższego projektu /zał. nr 51/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
powyższego pisma /zał. nr 52/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 27
Akceptacja materiałów kierowanych pod obrady XXXII Sesji:

a) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  wprowadzenia
zmian w budżecie powiatu na 2005 r.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  członkom
Zarządu projekt uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2005
rok /zał. nr 53/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy materiał  i  skierował go do Komisji  Budżetu i  Finansów
oraz  Rozwoju  i  Promocji  Powiatu  i  Komisji  Infrastruktury
Technicznej oraz pod obrady XXXII Sesji RPB. 

Ad. 28
Podpisanie  aneksu  do  umowy  na  wynajem  lokalu  przy  ul.

Słonimskiej 15/1.
Pani  Anna  Szczepańska –  Sekretarz  Powiatu przedstawiła  członkom

Zarządu projekt aneksu do umowy na wynajem lokalu przy ul. Słonimskiej
15/1 /zał. nr 54/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Damiana Raczkowskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do
podpisania powyższego aneksu /zał. nr 55/.

Podpisany aneks przekazano do podpisu drugiej stronie.

Ad. 29
Przyznanie  premii  za  miesiąc  sierpień  2005  r.  dyrektorowi

PODGiK i PZD.
Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z wnioskiem

w sprawie udzielenia Panu Markowi Jędrzejewskiemu – dyrektorowi PZD w
Białymstoku,  premii  za  miesiąc  sierpień  2005  roku  w  wysokości  20  %
wynagrodzenia zasadniczego / zał. nr 56/.

Jednocześnie, Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z wnioskiem
w sprawie udzielenia Panu Tadeuszowi Jastrzębskiemu – Dyrektorowi PODGiK
w  Białymstoku  premii  za  miesiąc  sierpień  2005  r.  w  wysokości  15%
wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 57/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  postanowił
przyznać  premię  Dyrektorowi  PZD  w  Białymstoku  za  miesiąc
sierpień 2005 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego
oraz  Dyrektorowi  PODGiK  w  Białymstoku  za  miesiąc  sierpień  w
wysokości 15% wynagrodzenia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 30
Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o

potwierdzenie  prawa  własności  dla  nieruchomości  zajętych  pod
drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  przedłożył  zebranym
wnioski do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności na rzecz
Powiatu Białostockiego w stosunku do nieruchomości położonych na terenie:

 Gminy Michałowo, obręb Sokole działka nr 444 i obręb Żednia, działka
nr 20/3 /zał. nr 58/,

 Gminy Choroszcz, obręb Majątek Rogowo, działka nr 92, obręb Pańki,
działka  nr  278/2,  obręb  Rogówek,  działka  nr  63,  obręb  Choroszcz,
działka nr 1532/2 /zał. nr 59/,

 Gminy Choroszcz, obręb Choroszcz, działka nr 1534/1 /zał. nr 60/,
z prośbą o podpisanie.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu oraz  Pana Bogdana
Zdanowicza – Członka Zarządu do podpisania ww. wniosków.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.
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Ad. 31
Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o wznowienie

postępowania  w przedmiocie  nabycia  nieruchomości  przez Gminę
Zabłudów.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  przedłożył  celem
podpisania wniosek do Wojewody Podlaskiego o wznowienie postępowania w
przedmiocie nabycia przez Gminę Zabłudów m.in. własności nieruchomości
oznaczonej nr 577/1 /zał. nr 61/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu oraz  Pana Bogdana
Zdanowicza – Członka Zarządu do podpisania ww. wniosku.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 32
Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o stwierdzenie

nabycia  przez  Powiat  Białostocki  nieruchomości  położonej  w
Białymstoku przy ul. Orlej. 

Członkowie  Zarządu  zapoznali  się  z  wnioskiem  do  Wojewody
Podlaskiego,  przedłożonym  przez  WGKiN,  o  stwierdzenie  nabycia  przez
Powiat Białostocki nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem
684/4 o pow. 0,0162 ha, położonej w Białymstoku przy ul. Orlej, stanowiącej
własność Skarbu Państwa, a znajdującej się w dniu 1 stycznia 1999 r. we
władaniu  Samodzielnego  Publicznego  Terenowego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej w Białymstoku /zał. nr 62/.
 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu oraz  Pana Bogdana
Zdanowicza – Członka Zarządu do podpisania ww. wniosku.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 33
Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o naniesienie zmian

w Księdze Wieczystej.
Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  przedłożył  zebranym

wniosek  do  Sądu  Rejonowego  o  dopisanie  do  księgi  wieczystej  Kw.  Nr
123.291, prowadzonej dla Powiatu Białostockiego nieruchomości położonych
w obrębie Gnieciuki, gmina Zabłudów, działka nr 196/1, 275/2, 275/4 /zał. nr
63/.
Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu oraz  Pana Bogdana
Zdanowicza – Członka Zarządu do podpisania ww. wniosku.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 34
Zapoznanie  się  z  pismem  Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy  w

Białymstoku  w  sprawie  wyników  wdrażania  „Sektorowego
Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym  pismo  Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy  w  Białymstoku  z  dnia
31.08.2005  znak:  PK.909-1/254/05  w  sprawie  wyników  wdrażania
„Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój  Zasobów Ludzkich” /zał.  nr
64/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem.
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Ad. 35
Zapoznanie się z informacją Burmistrza Czarnej Białostockiej

o  przystąpieniu  do  opracowania  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  zapoznał
zebranych z informacją Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 02.09.2005
znak: Nr. RI.7322-III/1/05 o przystąpieniu do opracowania miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego /zał. nr 64/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem.

Ad. 36
Sprawy różne.
W  sprawach  różnych  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu

przedstawiła członkom Zarządu wyrok Sądu Rejonowego w Białymstoku w
sprawie apelacji pozwanych – Państwa Charyło /zał. nr 65/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem.

Ponadto Pan Romuald Wiszniewski  –  Członek Zarządu zwrócił  się  z
prośbą o wyjaśnienie czy możliwe jest przekwalifikowanie i  w jaki sposób
szosy Stanisławowo – Wojszki na drogę wojewódzką.

Zarząd Powiatu  Białostockiego  skierował  sprawę do  PZD w
Białymstoku celem wyjaśnienia.

Innych  spraw  różnych  nie  zgłoszono,  wobec  czego  posiedzenie
Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 8 września 2005 roku dobiegło końca
o godzinie 1440.

Protokołowała:
Monika Chim

Podpisali:
Wiesław Pusz – Starosta
Damian Raczkowski – Wicestarosta
Bogdan Zdanowicz – Członek Zarządu
Romuald Wiszniewski – Członek Zarządu
Ewa Słojewska – Zaręba – Członek Zarządu
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